
 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není WC, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz      221 111 122   www.cd.cz 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz:  
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70= 

 

 

 
 

tarif ní 16740 16700 16702 16704 16706 16708 16710 16712 16714 16718 16720 16722 16724

zóna X X X cf X cf X cf X

IDOK

9   4:49   7:39   9:23   9:23 11:23 11:23 13:20 15:23 17:25 17:25 19:23 23:20

9   4:53   7:43   9:27   9:27 11:27 11:27 13:24 15:27 17:29 17:29 19:27 23:24

10   4:56   7:46   9:30   9:30 11:30 11:30 13:27 15:30 17:32 17:32 19:30 23:27

10   4:58   7:48   9:32   9:32 11:32 11:32 13:29 15:32 17:34 17:34 19:32 23:29

10   4:59   7:49   9:33   9:33 11:33 11:33 13:30 15:33 17:35 17:35 19:33 23:30

10 29   5:03   7:53   9:37   9:37 11:37 11:37 13:34 15:37 17:39 17:39 19:37

11 29   5:10   8:00   9:44   9:44 11:44 11:44 13:41 15:44 17:46 17:46 19:44

11 29   5:15   8:05   9:49   9:49 11:49 11:49 13:46 15:49 17:51 17:51 19:49

x 11 29   5:20   8:10   9:54   9:54 11:54 11:54 13:51 15:54 17:56 17:56 19:54

11 29   5:22   8:12   9:56   9:56 11:56 11:56 13:53 15:56 17:58 17:58 19:56

11 29   5:24   8:14   9:58   9:58 11:58 11:58 13:55 15:58 18:00 18:00 19:58

  4:25   5:24   8:14   9:58 11:58 14:05 16:05 18:40

x 29   4:28   5:27   8:17 10:01 12:01 14:08 16:08 18:43

29   4:31   5:30   8:20 10:04 12:04 14:11 16:11 18:46

27,29   4:35   5:34   8:24 10:08 12:08 14:15 16:15 18:50

27,29   4:37   5:36   8:26 10:10 12:10 14:17 16:17 18:52

x 27   4:44   5:43   8:33 10:17 12:17 14:24 16:24 18:59

x 27   4:47   5:46   8:36 10:20 12:20 14:27 16:27 19:02

27   5:04   6:03   8:53 10:37 12:37 14:44 16:44 19:19

x 27   5:14   6:13   9:03 10:47 12:47 14:54 16:54 19:29

27,4   5:18   6:17   9:07 10:51 12:51 14:58 16:58 19:33

27,4   5:19   6:18   9:08 10:52 12:52 14:59 16:59 19:34

27,4   5:20   6:19   9:09 10:53 12:53 15:00 17:00 19:35

28,4   5:35   6:34   9:24 11:08 13:08 15:15 17:15 19:50

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

od 13.8.2024

do 1.10.2024

BLATNO,ŽEL.ST. x

Blatno,Malměřice

Lubenec,Ležky ,rozc.0.3

trať č. 161 Blatno,žel.st. - Bečov nad Teplou,žel.st. Platnost:

XS57 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Toužim,aut.st.

Poseč

Otročín

Otročín,žel.st.

Pšov ,Semtěš,rozc.0.5

Pšov ,Borek

Štědrá,žel.zast.

Štědrá

Toužim,Smilov

Toužim,Komárov

PID

pásmo

tarif ní

Chy še,nám.

Žlutice,Protiv ec

Žlutice,Zahradnictv í

Žlutice,Nádražní

ŽLUTICE,ŽEL.ST.

Lubenec,záv od

LUBENEC,KARLOVARSKÁ

Lubenec,Libkov ice,rozc.

z

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Otročín,Brť

BEČOV N.TEPLOU,ŽEL.ST. x

cf

H

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Pražská integrovaná doprava (PID)
Integrovaný dopravní systém Karlovarského kraje (IDOK)

H

příj.

odj.

B416702 B416704 B416706 B416708 B416720 B416710 B416712 B416714 B416716 B416722

X X X cf X X cf

27   5:10   6:15   7:30   9:00 10:45 12:45 14:50 16:50 18:05 19:23

x 27   5:13   6:18   7:33   9:03 10:48 12:48 14:53 16:53 18:08 19:26

27   5:16   6:21   7:36   9:06 10:51 12:51 14:56 16:56 18:11 19:29

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

Platnost:

od 13.8.2024

X Doprav ce: 

do 1.10.2024změna trasy / diversion

Toužim,háj.

trať č. 161 Toužim,aut.st. - Toužim,Políkno 

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarif ní

zóna

IDOK

TOUŽIM,AUT.ST.

z

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

TOUŽIM,POLÍKNO

cf

H

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

http://www.cd.cz/
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70=


 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není WC, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz      221 111 122   www.cd.cz 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz:  
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70= 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

B416701 B416703 B416705 B416707 B416721 B416709 B416711 B416713 B416715 B416717

X X X cf X cf

27   4:50   5:42   6:46   8:37   9:46 11:46 13:59 15:59 17:49 20:19

27   4:54   5:46   6:50   8:41   9:50 11:50 14:03 16:03 17:53 20:23

27   4:56   5:48   6:52   8:43   9:52 11:52 14:05 16:05 17:55 20:25

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

Platnost:

od 13.8.2024

X Doprav ce: 

do 1.10.2024změna trasy / diversion

Toužim,žel.st.

trať č. 161 Toužim,Políkno - Toužim,aut.st.

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarif ní

zóna

IDOK

TOUŽIM,POLÍKNO

TOUŽIM,AUT.ST.

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

cf

x

H

z

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

http://www.cd.cz/
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70=


 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není WC, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz      221 111 122   www.cd.cz 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz:  
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70= 

 

Zastávky autobusu náhradní dopravy  

Zastávka  vlaku Zastávka  autobusu 
Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
https://umap.osm.ch/m/7805 

Blatno u Jesenice Blatno, žel.st. před nádražní budovou 

Malměřice Blatno, Malměřice autobusová zastávka „Blatno, Malměřice“ 

Ležky Lubenec, Ležky, rozc. autobusová zastávka „Lubenec, Ležky, rozc.“ 

Lubenec Lubenec, závod autobusová zastávka „Lubenec, závod“  

Lubenec zastávka Lubenec, Karlovarská autobusová zastávka „Lubenec, Karlovarská“ 

Libkovice Lubenec, Libkovice, rozcestí autobusová zastávka „Lubenec, Libkovice, rozcestí“ 

Chýše Chyše, náměstí autobusová zastávka „Chyše, náměstí“ 

Protivec Žlutice, Protivec autobusová zastávka „Žlutice, Protivec“ 

Záhořice Žlutice, zahradnictví autobusová zastávka „Žlutice, zahradnictví 

 Žlutice, Nádražní autobusová zastávka „Žlutice, Nádražní“  

Žlutice Žlutice, žel.stanice autobusová zastávka „Žlutice, žel.stanice“ 

 Pšov, Semtěš autobusová zastávka „Pšov, Semtěš“ 

Borek u Žlutic Pšov, Borek autobusová zastávka „Pšov, Borek“ 

Štědrá Štědrá, žel.zast. autobusová zastávka „Štědrá, žel.zast.“ 

 Štědrá autobusová zastávka „Štědrá“ (v obci) 

Smilov Toužim, Smilov autobusová zastávka „Toužim, Smilov“ (na hl. silnici č. 207) 

 Toužim, Komárov autobusová zastávka „Toužim, Komárov“ 

Toužim Toužim, aut.st.,  st.č. 3 autobusová zastávka „Toužim, aut.st.“ stanoviště č. 3 

 Toužim, žel.st. autobusová zastávka „Toužim, žel.st.“ (směr do Toužimi) 

 Toužim, haj. autobusová zastávka „Toužim, háj. (směr do Políkna) 

Luhov Toužim, Políkno autobusová zastávka „Toužim, Políkno“ 

Poseč Poseč provizorní zastávka na rozcestí do osady 

 Otročín autobusová zastávka „Otročín“ 

Otročín Otročín, žel.st. autobusová zastávka „Otročín, žel.st.“ 

 Otročín, Brť autobusová zastávka „Otročín, Brť“ 

Bečov nad Teplou Bečov nad Teplou, žel.st. před staniční budovou 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka 
v úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou a opačně na trati 161  Rakovník – Bečov nad Teplou.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí v úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou a opačně nahradit 
všechny vlaky autobusy, které pojedou v upravených časových polohách dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 

Zastávka Luhov není autobusy náhradní dopravy obsluhována, náhradou autobusy zastaví v obci Políkno.  
Cestující ze/do směru Smilov do/ze zastávky Luhov cestují bez doplatku přes Toužim.  
 

Přeprava kol je vyloučena.  
 

V úseku Rakovník – Blatno u Jesenice a opačně jedou všechny vlaky bez omezení podle pravidelného 
jízdního řádu vlaků. 
 

http://www.cd.cz/
https://www.cd.cz/jizdni-rad/tratove-jizdni-rady/?tc_search=161&station-json=&station-sr70=
https://umap.osm.ch/m/7805/

